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DermAls Group- registered British Aesthetics Company, aiming to
turn passion to excellence on all about Medical & Beauty. We are
health - addicted, research - passionate, training - ignite. ...

NO.1 AESTHETIC CHANNEL, presenting everything
you need in the field of cosmetology and medical
aesthetic procedures and products, offering best and
most reliable content, products and services.

DERMALS is a health-focused, innovative, multinational aesthetics
company, committed to providing top quality products, industry-
leading customer service, and a socially responsible approach to
doing business. We partner with industry professionals and strongly
value their expertise and knowledge. We believe that together we
can provide exceptional resources, clinical studies, training, and
education.
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DERMALS

6 Vmax cartridge (koka)

5 cartidge (koka) normale te HiFu

8 Jul

2200 W

Laser power 4000Watts
Light guide performance increased by 25%.
Light uniformity increased by 20%.
Cooling effect increased by 30%.
Pulse mode : Auto, 30ms, 100ms, 200ms.
Adjustable 5-70JULcm2

Fale zhvillimeve teknologjike eleminimi i qimeve te padeshiruara nuk eshte me problem. Depilimi me laser eshte metoda me e
suksesshme e eleminit te perhershem te qimeve kjo realizohet permes lasert inteligjent i cili sipas tipit te lekures pas
analizimit vepron ne gjatesi valore 755nm (alexandrite) 810nm (Gold standard) 1064Nm (YAG) te cilat gjatesi mundesojne
eleminimin e perhershem te qimeve te fazes anagen ne te gjithe trupin ne te gjitha llojet e lekures.

DERMALS TERMINATOR Lazeri i vetem ne bote i cili kombinon perfitimet e 3 gjatesive te ndryshme valesh ne heqjen e
qimeve, (755 Alexandrite, 808 Diode, 1064 YAg), me energji 4000 W ne nje aplikator te vetem.
ALEX 755 NM GJATESI VALORE; Alexandrite eshte ideal per nje spektrum te gjere te tipeve te qimeve por ka nje efektivitet
superior ne krahasim me te tjere ndaj qimeve te zbehta dhe te holla.
DIODE 808 NM GJATESI VALORE; 808nm gjate si vale, eshte gjatesia klasike ne lazer per heqjen e qimeve, e cila ofron
penetrim te thelle ne folikulin e qimes me fuqi mesatarisht te larte , dhe me zona te medha rreth 2 cm, qe e ben trajtimin e
shpejte. 808 nm ka absorbim te moderuar te melanines, kjo e ben te sigurte ne lekura te erreta.
YAG 1064 NM GJATESI VALORE; YAG 1064 gjatesia valore karakterizohet nga absorbimi i ulet I melanine, ndaj eshte zgjidhja
me e mire per lekura te erreta. Ne te njejten kohe, 1064nm, ofron pentrimin me te thelle ne folikulin e qimes, duke
shenjestruar bulbin dhe papilen e qimes, ndaj eshte zgjidhja per qimet e mbetura nen lekure ne zonat pubike, sqetulla apo
skalp.

Fazat e rritjes se qimeve:
• Anagen; ne kete faze qimet rriten vazhdimisht, kjo faze zgjate disa jave (kryesisht 3-5) dhe perfshine deri ne 

85% te qimeve.
• Catgen; faza regresive, zgjate dy-tri jave ku qimet nuk rriten me dhe pefshin rreth 3-4% e qimeve ne trup;
• Telogen, faza e pushimit, zgjate 5-6 jave dhe ne fund te saj, qimet bien dhe fillojne te dalin te rejat. 
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DERMALS

6 Vmax cartridge (koka)

5 cartidge (koka) normale te HiFu

8 Jul

2200 W

Laser power 4000Watts
Light guide performance increased by 25%.
Light uniformity increased by 20%.
Cooling effect increased by 30%.
Pulse mode : Auto, 30ms, 100ms, 200ms.
Adjustable 5-70JULcm2

DERMALS TERMINATOR ka te inkorporuar sistemin SHR, i cili
mundeson heqjen perfundimtare te qimeve ne menyre komode dhe te
sigurte. Ne vend te ekspozimit te folikulit te qimes nga nje shkarkim i
vetem energjie, i cili mund te demtoje lekuren, SHR funksionon duke
ngrohur gradualisht dermen, deri ne temperaturen qe efektivisht te
shkaterroje folikulin e qimes dhe te pengoje ridaljen e saj, duke
evituar çdo lloji demtimi te indeve perreth.
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DERMALS

6 Vmax cartridge (koka)

5 cartidge (koka) normale te HiFu

8 Jul

2200 W

TRIPLE WAVE LENGHTHS 
Laser power 3500Watts
Light guide performance increased by 25%.
Light uniformity increased by 20%.
Cooling effect increased by 30%..
Adjustable 5-70JUL/cm2

DERMALS TERMINATOR, diod Lazeri me 3 gjatesi valore (755 Alexandrite, 808 Diode, 1064 YAg), me energji 3500 W ne nje aplikator te vetem.
ALEX 755 NM GJATESI VALORE; Alexandrite eshte ideal per nje spektrum te gjere te tipeve te qimeve por ka nje efektivitet superior ne krahasim me te tjere ndaj qimeve te zbehta dhe te holla.
DIODE 808 NM GJATESI VALORE; 808nm gjate si vale, eshte gjatesia klasike ne lazer per heqjen e qimeve, e cila ofron penetrim te thelle ne folikulin e qimes me fuqi mesatarisht te larte , dhe
me zona te medha rreth 2 cm, qe e ben trajtimin e shpejte. 808 nm ka absorbim te moderuar te melanines, kjo e ben te sigurte ne lekura te erreta.
YAG 1064 NM GJATESI VALORE; YAG 1064 gjatesia valore karakterizohet nga absorbimi i ulet I melanine, ndaj eshte zgjidhja me e mire per lekura te erreta. Ne te njejten kohe, 1064nm, ofron
pentrimin me te thelle ne folikulin e qimes, duke shenjestruar bulbin dhe papilen e qimes, ndaj eshte zgjidhja per qimet e mbetura nen lekure ne zonat pubike, sqetulla apo skalp.

TERMINATOR eshte paisje e teknologjise se fundit duker
perdor 10 laser bar Gjerman, dhe kristale safari Amerikan
per efikasitet maksimal.
Trajtimi me Terminator eshte pa dhimbje dhe nuk ka rrezik
per djegie.
Ka sistem special ftohes, i cili mbron lekuren nga djegia,
per te arritur keshtu nje trajtim efikas, te sigurt dhe
komod.
Dermals Terminator ka avantazhin eksluziv qe mund te
perdoret edhe tek personat me lekure te erret apo gjate
periudhes se veres kur lekura eshte e nxire nga Dielli, apo
me Solar.
Dermals Terminator realizon trajtimin e plote te trupit per
kohen me te shkurter vetem 40 minuta, me efikasitet
maksimal



Pjesa e pergjithshme: 
1. Per te marre oferten tuaj te personalizuar ju ftojme te kontaktoni ne : 00383 44 411 118 
2. Bartja ne lokacione Brenda apo jasht territorit te instalimit fillestar eshte i perfshire ne cmim. Bartja jasht jasht territorit te instalimit fillestar kerkon qe

pronari i paisjve (bleresi) te beje mbulimin e kostove administrative; doganes, tvsh apo pagesave tjera qe kerkohen nga autoritetet shtetrore, kurse transporti
dhe montimi ne lokacionin e ri eshte i garantuar nga Dermals.

3. Pagesa maksimum mund te ndahet ne dy keste: 50% kur te pranohet oferta dhe pjese e mbetur ne momentin e arritjes se paisjve ne Kosove.
4. Paisjet jane te Reja, te pdhodhuara maksimum 3 muaj para porosise.
5. Trajnim dhe certifikim i njohur nderkombetarisht – Certifikimi behet nga Akademia jone e licencuar ne Angli. 
6. Support ne zhvillimin e aktiviteteve biznesore, pakove te produkteve dhe sherbimeve per klient.
7. Mbeshtetje ne promocion ne rrjete sociale dhe portale.
8. Te gjitha pajisjet vien me 24 muaj garancion te plote, perpos demtimeve fizike.
9. Per te gjithe periudhen e garancionit ne ju ofrojme mirembajtjen, servizikimin dhe kalibrimin e paisjeve si dhe suport direkt gjate trajtimeve qe beni ne klient


